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NEJUCINNEJSI TEPELNE CERPADLO KLASICKE
KONSTRUKCE NA TRHU

S HODNOTOU C.0.P a7 7 (TZN. AZ 0 20 % VYSSI UCINNOST
OPROTI BEZNE PRODAVANYM TEPELNYM CERPADLUM)

THE MOST EFFECTIVE HEAT PUMP OF CLASSIC
DESIGN ON THE MARKET

WITH C.0.P UP TO 7 (UP TO 20% HIGHER EFFECTIVITY THAN
OTHER COMMON HEAT PUMPS)

Tepelna cerpadla Rapid jsou Setrna nejen k vasi kapse, ale také

k Zivotnimu prostiedi, protoze vice nez 80 % vyprodukované
energie je ziskavano z venkovniho vzduchu a je tedy cisté pfirodni.
Pouzity plyn R410a nema zadny Skodlivy vliv na ozonovou
vrstvu.

R410a

Eco-friendly
refrigerant

Rapid heat pumps are friendly not only to your pocket
but also to the environment: all the energy needed for

heating comes from the outside air and the used R410a
medium does not affect the ozone layer.

Tepelnd cerpadla Rapid

Parametr

Tepelny vykon (kW) (vzduch 26 °C, voda 26 °C)
Heating capacity (kW) (air 26 °C, water 26 °C)

Stély vykon (C.0.R) (vzduch 26 °C, voda 26 °C)
C.0.P (air 26 °C, water 26 °C)

Tepelny vykon (kW) (vzduch 15 °C, voda 26 °C)
Heating capacity (kW) (air 15 °C, water 26 °C)

Staly vykon (C.0.P) (vzduch 15 °C, voda 26 °C)
C.0.P (air 15 °C, water 26 °C)

Vykon chlazeni (kW) (vzduch 35 °C, voda 35 °C)
Cooling capacity (kW) (air 35 °C, water 35 °C)

Doporuceny objem bazénu (m3) (s kryci, naptikad soldrni folif)
Advised pool volume (m3) (with solar pool cover)

SniZeni Gictu za energie (ve srovndni s el. ohfivacem)
Reduction of energy bill (compared with electric heater)

Provozni teplota - vzduch (°C) / Operating range - air (°C)
Doporuceny prétok vody (m3/h) / Advised water flow (m3/h)
Jmen. piikon/max. pfikon (kW) / Rated input/max. input (kW)
Napdjeni / Power supply
Jmen. proud/max. proud (A) / Rated current/max. current (A)
Tepelny vyménik / Heating exchanger .
, Rapid
Power
" Technology

Kompresor / Compressor

Orientace ventilatoru / Fan direction

Hluénost dB(A) Tm/10m / Noise level dB(A) Tm/10m
Napojeni vodniho okruhu (mm) / Water pipe in-out spec (mm)
Cisté rozméry jednotky (8/h/v) / Unit net dimensions (L/W/H)
Barva a material skiiné / Colour and material of cabinet

Cista hmotnost (kg) / Net weight (kg)

Cena K¢

€

565RM35

565RM42

565RM08

565RM10

3,6 5,0 8,0 9,6
25,2 25,5 25,2 257
2,7 33 55 6,5
24,1 24,2 24,0 24,3
0-10 5-20 10-25 15-30
60-70 % 60-70 % 60-70 % 60-70 %
0-43 0-43 0-43 0-43
2,5 3,0 3,5 4-6
0,6/1,1 0,8/1,2 1,1/1,5 1,5/1,9
230V 230V 230V 230V
3,0/5,5 3,5/5,5 6,1/8,8 6,5/9,5
titan titan titan titan
rota¢ni rota¢ni rotacni rotacnf
horizontalni horizontalni horizontalni horizontalni
<48/28 <48/28 <48/28 <48/28
50 50 50 50
641/300/493 800/312/558 800/312/558 961/312/658
Sedd / plast Sedd / plast Sedd / plast Sedd / plast
grey / plastic grey / plastic grey / plastic grey / plastic
31 38 43 52/57
15 800,- 17 500,- 22 900,- 28 351,-




Model s chlazenim

Model s chlazenim

® Serie je urcena pro
profesionalni
pouziti

® Pracuje
od -7 °C do 43 °C

® S Designed for
professional use

e Effective at
-79C to 43 °C

565RH10C

6,71

20-30

75-85 %

0-43
4-6
1,4/2,1
230V
6,5/9,5

titan

rotacni

horizontalni

<48/28
50
961/312/658

Sedd / plast
grey / plastic

57

33 300,-

7,70

25-40

75-85 %

0-43
4-6
16/2,7
230V
7,2/12,0

titan

rotacni

horizontalni

<50/30
50
961/312/658

Sedd / plast
grey / plastic

57

40 900,-

8,80

30-50

75-85 %

0-43
5-7
2,1/3.0
230V
9,5/14,0

titan

rota¢ni

horizontalni

<52/32
50
961/312/658

Sedd / plast
grey / plastic

70

48 800,-

565RH17C

11,00

40-60

75-85 %

0-43
6,5-8,5
2,4/3,4

230V
11,4/16,5

titan

rotacni

horizontalni

<55/35
50
961/392/758

Sedd / plast
grey / plastic

75

59 900,-

16,50

50-80

75-85 %

0-43
7-9
3,5/4,0
400 V/3 f
55/9,2

titan

sroubovy

horizontalni

<56/36
50
1092/391/958

Sedd / plast
grey / plastic

105

85 000,-

565RX28C

3,3/48
400 V/3 f
7,3/11,5

titan

sroubovy

horizontalni

<56/36
50
1161/496/958

Sedd / plast
grey / plastic

121

95 118,-

565RX33C

25,1

22,00

80-130

75-85 %

0-43
10-12
4,3/5,5
400 V/3 f
9,2/12,5

titan

sroubovy

horizontalni

<56/36
50
1161/496/958

Sedd / plast
grey / plastic

123

110 000,-

565RG60C

RG150LsC
27,0 26,8
29 40
25,0 25,0
25,99 34,65
100-180 140-240
75-85 % 75-85 %
-7-43 -7-43
15-20 20-25
5,8/8,0 7,9/10,0
400 V/3 f 400 V/3 f
11,4/16,5 15,2/20,0
titan titan
Sroubovy Sroubovy
horizontalni horizontalni
<57/37 <64/34
63 63
1384/484/1388 | 1384/484/1388
Sedd / plast Sedd / plast
grey / plastic grey / plastic
215 225
220 706,- 245 327,-




